
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 060/0VZ/PJ/2017 
ze dne 13.7.2017 

(dále jen "Dodatek č. 2") 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 

rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy:  email : 

Technický dozor stavebníka: 
tel. 

(dále jen "Objednatel ") 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ : 

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. 
Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov 
46972021 
CZ46972021 

statutární orgán: Ing. Aleš Hilčer, jednatel 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7336 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: h- stavbyvedoucí, 

(dále jen "Zhotovitel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 060/0VZ/PJ/2017 ze dne 13.7.2017, a 
to podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský 
zákoník") a v souladu s§ 222 odst. 4, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen "ZZVZ"): 



I. 
Shora uvedené smluvní strany uzavře ly dne 13.7.2017 smlouvu o dílo (dále jen 

"Smlouva") kterou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí , v souladu 
s právními předpisy a účinnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtě 
podle této smlouvy, řádně a včas provést dílo spočívající ve zhotovení stavby s názvem 
"Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouc" (dále též jako "Stavba "). 

ll. 
Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je provedení nepodstatných změn závazku dle § 222 odst. 4 
ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, dále provedení nepodstatných 
změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nutné pro realizaci a naplnění předmětu a účelu 
Smlouvy, a záměně vybraných položek soupisu stavebních prací dle § 222 odst. 7, a to vše 
v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a 
technických listů změn, které jsou součástí tohoto Dodatku č. 2 jako příloha č. 1. 

Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, odst. 6 a odst. 7 ZZVZ tak, jak je 
podrobněji popsáno v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

111. 
V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 
navyšuje o částku 301.463,96 Kč bez DPH a současně se snižuje o částku 61.437,42 Kč bez 
DPH, přičemž podrobná kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

IV. 
1. Smluvní strany se dohodly, že ujednání čl. V. odst. 1 výše uvedené Smlouvy se ruší a 

nahrazuje tímto novým ujednáním čl. V. odst. 1. , a to následovně : 

1. Obě smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo provedené v rozsahu, způsobem, v 
dohodnutých termínech a za podmínek sjednaných v této Smlouvě činí : 

Cena celkem bez DPH 

DPH (21%) 

Cena celkem vč. DPH 

18.968.999,15 Kč 

3.983.489.82 Kč 

22.952.488,97 Kč 
slovy: dvacet dva milionů devět set padesát dva tisíc čtyři sta osmdesát osm 

korun českých devadesát sedm haléřů včetně daně z přidané hodnoty. 

v. 
1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto 

Dodatku č. 2 a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

2 



3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s povahou originálu, z nichž Objednatel 
obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1 -Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu 
změn a technických listů změn specifikovaných tímto Dodatkem č. 2. 

V Olomouci dne ·1 . -1'2.., 'Lo·'\-f-

Za objednatele: 

prof. M r. Jaroslav Miller, M.A. , h.D. 
rekto/ niverzity Palackého v omouci 

V Prostějově dne 1.11 .2017 

Za zhotovitele 

3 



~ 
UNIVERZTTA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

REKAPITULACE ZMĚNY STAVBY č. 1 

Nózev projektu: UPOL - Zateplení vstup ního objektu Sportovní haly v Olomouci 

Registrační číslo: EDS 1330210001 105 
tíslo smlouvy o dilo zhotovitele: 
Číslo smlouvy o dílo objednatele: 060/0VZ/P J/2fJ17 
Dol um: 13.7.2fJ17 

Zhotovitel slov by : Slavení společnost NAVRÁnL. s.r.o .. Vápenice 1712970. 796 Ol Proslějov, IČ: 469 72 021 

jobiednolel stavby : Univerzito Polcckěho v Olomouci, Křižl:ovského 8. 77147. Olomouc. IČ: 61989592 
Sanace praskliny • východní pohled, vybourání nesoudrženého a vyzdění nového zdiva, demolice příčky mezi 

Název změny: místnostmi č. 2.014 a 2.015, sanace sloupu, zábrany ko lem napínadch táhe l od vstupních markýz, demontáž vzduchotechnických j ednotek, mezistěny - prostor mezi předsazenou fasádou a vnitřními příčkami, změna fasády výtahové šachty. 

REKAPITULACE ZMĚN dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek: 

Ceno dílo dle SoD- bez DPH, Kč: 18 728 972,61 
Cena d íla dle SoD a dodatku č. 1- bez 18 968 999,15 DPH, Kč: 

p.č. změno dle: popis/označení zvýšen! ceny~Kč sníženi ceny-Kč 
hodnoto změny- hoanofo limit dle zákona termln dokončení 

změny/datum Kč změny-% díla 

1 §222 odsl. 2 0,00 

2 §222 odst. 3 0,00 

3 §222 odsl. 4 0.00 0 ,00% 15% 11/2017 

4 §222 odsl. 5 0.00 0,00% 50% 

to. lb, lc, ld. 30% 5 §222 odsl. 6 te, ll, lg 286 910,96 286 910.96 1,53% 50% 11/2017 

6 §222 odsl. 7 th 14 553,00 ·61 437,42 75 990,42 0,41% 11/2017 

Celková hodnota změny díla: 362 901 ,38 

Cena dílo po provedení změny č. 1: 240026.54 

Poznámko: Zpracovaný změnový lisl slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Přílohy: 

z 1-o 

z 1-b 

Z 1-c 

Z·d 

Z 1-e 

z 1-f 

z 1-g 

z 1-h 

Za objednotele: 
fun~ce Podpis~ 

1- 12.. .1.o·í-f- TDI 

1:~Z...b~"f vedoucí PTO 

Zo zhotovilelo: lunkce 

16.10.2017 stavbyvedoucí 

Osta tni: funkce 

16.10.2017 GP. oulorský dozor 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 2017/06 
Stavba: Olomouc,Zatepleni vstupniho objektu Sportovni haly UP v Olomouci 
JKSO: 
Místo: Olomouc 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Stavoprojekt Olomouc a. s. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

v CZK 

240 026,54 
0,00 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

D I Č : 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

I Č : 

DIČ : 

Datum a podpis: _ _ _ ___ R_a_zí_t _ko=--·--- ----' Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: , __ _ 

St rana 1 z 2 

16. 11. 2014 

240 026,54 
0,00 

240 026,54 

50 405,57 
0,00 

290 432,11 1 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód: 201 7/06 

Stavba: Olomouc,Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 
Místo: Olomouc 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Zhotovitel: 

L Kód Objekt 

1 ) Náklady z rozpočtů 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

VCP - Sanace praskliny -východní pohled 
VCP - Vybouráni nesoudržného a vyzdění 
nového zdiva -jižní poh led levá část (sestava 
H3) 
VCP - Demolice příčky mezi místnostmi č. 
2.014 a 2.015 
VCP - Sanace sloupu 
VCP - Zábrany kolem napínacích táhel od 
vstupních markýz 
VCP - Demontáž vzduchotechnický jednotek 

VCP - Mezistěny - prostor mezi předsazenou 
fasádou a vnitřními příčkami , kryty na topení 

Změna fasády výtahové šachty (záměna 
keramického obkladu za silikovovou omítku) 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

St ra na 2 z 2 

Datum: 16. 11 . 2014 

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a. s. 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

240 026,54 290 432,11 

49 558,00 59 965, 18 

5 977,92 7 233,28 

105 384,50 127515,25 
12 937,80 15 654,74 
45 680,00 55 272,80 

9 120,00 11 035,20 

58 252,74 70 485,82 

-46 884,42 -56 730,15 

0,00 0,00 

240 026,54 290 432,11 



TECHNICKÝ LIST ZMENY: Z 1-a 
Název projektu: 

Registrační číslo: 

UPOL - Zateplení vstupního objektu Sportovní haly v Olomouci 

EDS 133D21Q1105 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dno objednatele: 

Ceno dílo d le SoD-bez DPH, Kč: 

Ceno dfio dle SoD o dodatku č. 2-bez 
DPH, Kč: 

060/0VZ/P J/20 17 

18 728 972.6 1 

18 778 530,61 

Zhotovitel stavby: Stavení společnost NAVRÁTIL. s.r.o .. Vápenice 17/2970, 796 Ol Prostějov, IČ: 469 72 021 

Objednatel stavby: Univerzito Palackého v Olomouci, Křížkovského 8. 77 147, Olomouc. IČ: 61989592 

Název změny: Sanace praskliny - východní pohled 

Datum uzavření SOD: 11.11.2016 

Změno dle: §222, odst. 4 §222, odst. 6 X §222, odst. 9 

zvz 134/201 6: §222, odst. 5 1§222. odst. 7 §222, odst. 10 

Důvod změny (vyjádření projektanta dokumentace pro provádění stavby): 

Při vrtání kotevních otvorů pro osazení nosné konstrukce keramické zavěšené fasády bylo na severovýchodním rohu fasády objeveno 
prosklino šířky cca 3 cm přes celou tloušfku zdivo (cca 45 cm) no SV rohu fasády. Některé kotevní otvory rozměrově vycházejí přímo do 
této proskliny, což z hledisko statiky není možné realizovat. proto je nutné prasklinu sanovat o zabezpečit její další rozšiřování v budoucnu. 

Popis změny: 
Prosklino bude vyplněna rychlovoznou hmotou o provedeno injektáž cementovou směsí. Následně bude prosklino staticky zajištěno 
nerezovou šroubovitou výztuží. 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby: 
S ohledem no skutečnost. že projektant je totožný s předchozím projektantem (zpracovatel projektové dokumentace pro stavební 
povolení a pro provádění stavby) je stanovisko identické se zdůvodněním v části "Důvody změny". 

Přílohy: 

Z 1-a 
• Položkový rozpočet 

Dopad změny no provádění díla: 

I. termín plnění dílo : 
beze změny: 

nový termín dokončení dílo : 

zvýšení ceny dílo: 49 558,00 

2. cena dílo: snížení ceny díla: 

dopad na cenu dílo: 49 558,00 

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 49 558,00 

4. Ceno dílo po provedení změny : 18 778 530.61 

Za objednatele: funkce Podpis 

~ -~t.Lo'\f TDI 

1:1L 'l.o·\f vedoucí PTO 

Za zhotovitele: funl<ce 

16.10.201 7 stavbyvedoucí 

Ostatní: funl<ce 

16.10.20 17 G P. autorský dozor 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Olomouc,Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

10- VCP- Sanace praskliny- východní pohled 

Olomouc 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Datum a_Qodpis : 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

v 

Razítko 

Razítko 

CZK 

49 558,00 
0,00 

Zpracovatel 

Dat um a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

I Č: 
D IČ : 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 

DIČ: 

16. 11. 2014 

49 558,00 
0,00 

49 558 ,00 

10 407,18 
0,00 

59965, 18 \ 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 1 O - VCP - Sanace praskliny - východní pohled 

Místo: Olomouc 

Objednate l: Univerzita Palackého v Olomouci 
Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - HSV 
710 - Sanace 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

16. 11. 2014 

Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Cena celkem [CZK] 

49 558,00 

49 558,00 
49 558,00 

0 ,00 

49 558,00 



ROZPOČET 

Stavba: Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 1 O - VCP - Sanace praskliny - východni pohled 

Místo: Olomouc Datum: 16. 11. 2014 

Objednatel: Unive rzita Palackého v Olomouci Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s. 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CIK] 

Náklady z rozpočtu 49 558,00 

HSV- HSV 
710- Sanace 

1 K 710R1 

2 K 71 0R2 

] I K ~710R3 
4 I K 1710R4 

5 K 1710R5 

Vyplnění praskliny rychlovaznou hnotou 
Provedení injektáže praskliny_ cementovou 
směsí -· .. .. . . . · pnprava na m;ektaz. vrtam, osazem m;ektoru 
· provedení vlastní injektáže 
Statické zajištění nerezovou šroubovi rou výztuží 
o průměru 6 mm 
Drobné zednické práce 
· zapravení vypadané omrtky 

I Ostatní náklady 
· doprava, přesun hmot a injektážních technologií, 
čištění injektážní soupravy 
- likvidace odpadu pa injektážní smésy 

bm 

bm 

bm 
i >UUU 

M 

Strana 3 z 3 

10,000 358,00 

10,000 2 160,00 

21,000 838,00 

1,000 2 580,00 

1,oool 4 2oo,ool 

49 558,00 
49 558 00 ' 3 580,00 

21 600,00 

17 598,00 

2 580,00 

4 zoo,ool 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 1-b 
Název projektu: UPOL • Zateplení vstupního objektu Sportovní haly v O lomouci 

Registrační číslo: EDS 133D21Q1105 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 060/0VZ/P J/20 17 

Cena díla dle SoD-bez DPH. Kč: 18 728 972.61 

Cena díla dle SoD a dodatku č. 2-bez 18 784 508.53 DPH. Kč: 

Zhotovitel stavby : Stavení spo lečnost NAVRÁTIL. s.r.o .. Vápenice 17/2970. 796 01 Prostějov. IČ: 469 72 021 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomoucí. Křížkovského 8. 77 147. Olomouc. IČ : 61989592 

Název změny: Vybourání nesoudržné ho a vyzdění nového zdiva • jižní pohled, levá strana 

Datum uzavření SOD: 11.11.2016 

Změna dle: 1§222. odst. 4 §222. odst. 6 X j§222. odst. 9 I 
zvz 134/2016: 1§222. odst. 5 §222. odst. 7 1§222. odst. 10 I 
Důvod změny (vyjádření projektanta dokumentace pro provádění stavby): 

Po odbourání kabřincového obkladu bylo zjištěno. že je mezero mezi obvodovým zdivem o příčkou je vyplněno pouze "výplňovým" zdivem 
(cihlo na "kont" a zbytky škvárobetonových bloků) v nestabilním stavu. K takto porušenému podkladu není možno kotvit tepelnou izolací. 

Popis změny: 
Stávající nesoudržné zdivo bude vybouráno. odvezeno a nahrazeno zdivem z CP tl. 15 cm na MVC 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby: 

S ohledem na skutečnost. že projektant je totožný s předchozím projektantem (zpracovatel projektové dokumentace pro stavební 
povolení a pro provádění stavby) je stanovisko identické se zdůvodněním v části "Důvody změny". 

Přílohy: 

z 1-b • Položkový rozpočet 
Dopad změny na provádění díla: 

termín plnění díla : 
beze změny: 

1. 
nový termín dokončení díla 

zvýšení ceny díla: 5 977.92 

2. cena dflo: snížení ceny díla: 

dopad na cenu díla: 5 977.92 

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 5 977,92 

4. Cena díla po provedení změny : 18 784 508.53 

Za objednatele: funkce Podpis 

l1L:1..o·l1- TDI  
t12..Lc-q. vedoucí PTO 

Za zhotovitele: lunkce 

16.10.2017 stavbyved oucí 

Ostatní: funkce 

16.10.2017 G P. autorský dozor 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Olomouc,Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 11 - VCP - Vybouráni nesoudržného a vyzděni nového zdiva - jižni 

JKSO: 
Místo: Olomouc 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

v 

Razítko 

Razítko 

CZK 

5 977,92 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ : 

IČ : 
D I Č: 

I Č: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

16. 11.2014 

5 977,92 
0,00 

5 977,92 

1 255,36 
0,00 

7 233,28 1 

Razítko 

Razítko 

: 



~ 

REKAPITULACE ROZPOCTU 

Stavba: Olomouc,Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 
11 -VCP - Vybouráni nesoudržného a vyzděni nového zdiva - již ni 
pohled levá část '(sestava H3) 

Místo: Olomouc 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Zhotovitel: 

Kód- Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

2) Ostatni náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

16. 11. 2014 

Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Cena celkem [CZK] 

5977,92 

5 977,92 
4 580,16 
1 397,76 

0 ,00 

5977,92 



Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

ROZPOČET 

Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

11 - VCP - Vybourání nesoudržného a vyzděni nového zdiva - jižní 
pohled levá část (sestava H3) 
Olomouc Datum: 16. 11. 2014 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant: Stavoprojekt Olomouc a .s. 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV- HSV 
3 · Svislé a kompletní konstrukce 

Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 
25 naMC 10 
·zdivo 1.NP jih · sestava H3 

10,4*0,6*0,2 
Součet 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MC do 1m3 
• nesoudržné zdivo I.NP jfh • sestava H3 

10,4*0,6*0,2 

Součet 

Zpracovatel: 

MJ Množství 

1,248 
1,248 

1,248 
1,248 

Strana 3 z 3 

J.cena [CZK] 

3 670,00 

1 120,00 

Cena celke m [CZK] 

5 977,92 

5 977, 92 
4 580,16 

4 580, 16 

1 397,76 
1 397,76 

: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Z 1-c 
Název projektu: 

Registrační č íslo: 

UPOL- Zateplení vstupního objektu Sportov ní ha ly v Olomouci 

EDS 133D21Q i l05 
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 
Čís lo smlouvy o dílo objednatele: 

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč : 

Ceno dílo d le SoD o dodatku č. 2-bez 
DPH. Kč: 

060/0VZ/P J/20 17 

18 728 972.61 

18 889 893,03 

Zhotovitel stavby : Stavení společnost NAVRÁTIL, s.r.o ., Vápenice 17/2970, 796 Ol Prostějov, IČ : 469 72 021 
Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592 
Název změny: Demolice příčky mezi místnostmi č . 2.014 a 2.015 
Datum uzavření SOD: 11.11.2016 
Změna d le : 1§222, odst. 4 I §222, odst. 6 X §222, odst. 9 I 
zvz 134/2016: 1§ 222. odst. 5 I §222, od st. 7 §222, odst. 10 I 
Důvod změny (vyjádření projektanta dokumentace pro provádění stavby): 
Po vybourání stávajících okenních výplní zhotovitel upozornil na narušenou stabilitu příčky mezi místnostmi č. 2.014 o 2.015. Příčko byla 
kotvena do původního souvislého pásu oken, což bylo možno zjistit teprve po jejich demontáži, nebo f rozsah stavebně-technického 
průzkumu v době zpracování PO byl značně omezen z důvodů výuky a užívání dotčených místností. Projektant doporučil příčku zboural 
a z výše uvedených místností vytvořit místnost jednu. Projektant souhlasí se stavební úpravou. 

Popis změny: 

Bude provedeno vybourání příčky vč. schodiště a podlahové krytiny v místnosti promítací kabiny. Bude provedena demontáž krytiny v 
m.č. 2.015, vyrovnání úrovně podlah v obou místnostech, položení nové podlahové krytiny vč . všech prací souvisejících, zapravení 
otvorů v příčce mezi m.č. 2.013 a 2.015 a nová omítka . 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby: 
S ohledem na skutečnost, že projektant je totožný s předchozím projektantem (zpracovatel projektové dokumentace pro stavební 
povolení a pro provádění stavby) je stanovisko identické se zdůvodněním v části "Důvody změny". 

Přílohy: 

z 2-c 
• Položkový rozpočet 

Dopad změny na provádění dílo : 

1. termín plnění dílo : 
beze změny: 

nový termín dokončení díla 

zvýšení ceny dílo: 105 384,50 
2. ceno díla: snížení ceny díla: 

dopad na cenu díla : 105 384,50 
3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 105 384,50 

4. Cena d íla po provedení změny : 18 889 893,03 
Zo objednatele: funkce Podpis 

., . ~L ?..v· tf TOl 

1 - 1l_.~Ff vedoucí PTO 

Zo zhotovitele: funkce 

16.10.20 17 stavbyvedoucí (
Ostatní: funkce 

16.10.2017 GP. autorský dozor 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 12- YCP- Demolice přičky mezi místnostmi č . 2.014 a 2.015 

JKSO: 
Místo: Olomouc 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

. 21,00% 
15,00% 

Razítko 

ze 
ze 

v 

Razítko 

CZK 

105 384,50 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 5 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 
D IČ : 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 

DIČ: 

I Č : 

D I Č : 

16. 11.2014 

105 384,50 
0,00 

105 384,50 

22 130,75 
0,00 

127 515,25 1 

Razít ko 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Olomouc,Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 12- VCP- Demolice přičky mezi místnostmi č. 2.014 a 2.015 

Místo: Olomouc 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Zhotovi tel: 

Kód- Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSY - Práce a dodávky HSY 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě 

PSY - Práce a dodávky PSY 
733 - Ústředn í vytápění - rozvodné potrubí 
735 - Ústředn í vytápění - otopná tělesa 
776 - Podlahy povlakové 

2) Ostatni náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum : 

Projektant : 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 5 

16. 11 . 2014 

Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Cena celkem [CZK] 

105 384,50 

33 646,79 
1 583,40 

12 753,97 
6 806,47 

12502,95 

71 737,71 
193,20 

15,54 
71 528,97 

0,00 

105 384,50 



~ 

ROZPOCET 

Stavba: Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 12 - VCP- Demolice příčky mezi místnostmi č. 2.014 a 2.015 

Místo: Olomouc 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

1 

5 

6 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

K 342272523 
Přícky tl 150 mm z pórobetonových přesnych 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3 
2, 1'1 
Součet 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

K 

K 

631311125 

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 
''zazděné dveře" 

2, 1'1'2 
Součet 

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá 
nezatřená vnějších stěn nanášená ručně 
0,6'(4,5+0,35) 
0,3'4,3 
Součet 

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnějších stěn nanášená ručně 
"zazděné dveře" 

2, 1' 1'2 
"zapravení po odbourané stěně" 
0,3'4,3 
"stěna k m.č. 2.013" 
6,4*4,3 
Součet 

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20 / 25 

.. .. vyrovnam vyskového rozd1lu podlah 

1 ,8*0,09'6,4 
Součet 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

962032231 
Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 

6,55'4,3'0,2 

Součet 

Bourání schodišťových stupňů betonových 
zhotovených na místě 
1 ,8*4 

Součet 

Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm 

4,5*1 ,8*0,08 
Součet 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

m2 I 

m3 

m3 

2,100 

2,100 
2,100 

4,200 

2,910 
1,290 

4,200 

1,290 

27,520 
33,010 

1,037 

1,037 
1,037 

5,633 

5,633 

7,200 

0,648 
0,648 

Strana 3 z 5 

16. 11. 2014 

Stavoprojekt Olomouc a.s. 

J.cena [CZK] 

754,00 

162,00 

194,00 

244,00 

3 090,00 

590,00 

151,00 

3 150,00 

Cena celkem [CZK] 

105 384,50 

33 646,79 
1 583 40 ' 

1 583,40 

12 753,97 
680,40 

814,80 

8 054,44 

3 204,33 

6 806 47 ' 
3 323,47 

1 087 ,20 

2 041 , 20 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

9 I K 1968072455 !vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m21 m2 I 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

28 

29 

30 

0,8'1,97 

Součet 

997 - Přesun sutě 

K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot 

K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranych 
K 997013 111 hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace 

K 997013501 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

K 997013801 
Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné) 

PSV - Práce a dodávky PSV 
733 - Ústřední vytápěn í - rozvodné potrubí 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

M 

K 

K 

M 

K 

Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 
60,3 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 
Demontáž otopného tělesa ocelového 
článkového 

1'0,6 

Součet 

776 - Podlahy povlakové 
776111112 

776111116 

776111311 

776121311 

776141114 

776201811 

776221 111 

776R1 

77630181 1 

776411111 

284110030 

776430811 

Broušení betonového podkladu povlakových 
podlah 
Odstranění zbytku lepidla z podkladu 
povlakových podlah broušením 
Vysátí podkladu povlakových podlah 
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 1 O mm 
Dem~ntáž lepených povlakových podlah bez 
podložky ručně 
"2.015' 

8,9'6+0,55'2,6 
''2.01 4" 

4,5'1,6+1,1'1,6 

Součet 

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 
Gerflor zátěžový tl. 2mm 
Odstranění lepených podlahovin bez podložky 
ze schodišťových stupňů 
3'1 ,6 

Součet 

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových 
"2.015" 

8+5, 9+9,5+6,4 
"2.014" 

1 '1 +4,3+4,3+1 ,7 
Součet 

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 

lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm 
role 50 m 
Odstranění hran schodišťových 
4'1 ,6 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 
ml 

m 

m 

m 

m 

Strana 4 z 5 

1,576 

1,576 

12,528 

12,528 

12,528 

12,528 

175,392 

12,528 

0,600 

0,600 

65,100 

65,100 

65,100 

65,100 

65,100 

63,790 

54,830 

8,960 
63,790 
65,100 
73,563 

4,800 

4,800 

29,800 

11,400 
41 ,200 

35,000 

35,700 

6,400 

6,400 

J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] 

225,001 354,60 

12 502,95 
93,50 1 171,37 

10, 30 129,04 

356,00 4 459,97 

214,00 2 680,99 

9,30 1 631 '15 

194,00 2 430,43 

71 737,71 
193,20 

48,30 193,20 

15,54 
25,90 15,54 

71 528,97 
34,90 2 271,99 

46,40 3 020,64 

9,60 624,96 

30,50 1 985,55 

352,00 22 915,20 

38,90 2 481,43 

107,00 6 965,70 
356,00 26 188,43 

22,20 106,56 

9,69 399,23 

99,80 3 493,00 

20,70 738,99 

12,50 80,00 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
-

Součet 6,400 -
998776202 

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
0,36 257,29 objektech v do 12 m 

Strana 5 z 5 



TECHNICKÝ LIST ZMENY: z 1-d 
Název projektu: UPOL- Zateplení vstupního objektu Sportovní haly v Olomouci 

Registroční číslo : EDS 133D21Ql l05 
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 060/0VZ/P J/20 17 
Ceno díla dle SoD-bez DPH. Kč: 18 728 972.61 

Ceno díla dle SoD a dodatku č. 2-bez 18 902 830.83 DPH. Kč: 

Zhotovitel stavby : Stavení společnost NAVRÁTIL. s.r.o .. Vápenice 17/2970. 796 Ol Prostějov, IČ: 469 72 021 
Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8. 77 147. Olomouc, I Č: 61989592 
Název změny: Sanace sloupu 
Datum uzavření SOD: 11.1 1.2016 

Změna dle: 1§222. odst. 4 I§ 222. odst. 6 I X j §222. odst. 9 I 
zvz 134/2016: 1§222. odst. S 1§222. odst. 7 I 1§222. odst. 10 I 
Důvod změny (vyjádření projektanta dokumentace pro provádění stavby): 
Po demontáži dřevěného obkladu bylo zjištěno. že je ve stoupě podélná prasklina a krajní výztuž ne má potřebné krytí. 

Popis změny: 
Bude provedeno zpevnění sloupu podélnými ocelovými L prolily a z tažení pásovinou dle návhu statika. Následně budou provedeny 
omítky. 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby: 
S ohledem na skutečnost. že projektant je totožný s předchozím projektantem (zpracovatel projektové dokumentace pro stavební 
povolení a pro provádění stavby) je stanovisko identické se zdůvodněním v části "Důvody změny". 

Přílohy: 

z 2-d 
• Položkový rozpočet 

Dopad změny na provádění díla: 

termín plnění díla : 
beze změny: 

l. 
nový termín dokončení díla 

zvýšení ceny díla: 12 937.80 
2. cena díla: snížení ceny d íla: 

dopad na cenu díla: 12 937,80 
3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 12 937,80 

4. Cena díla po provedeni změny : 18 902 830,83 
Za objednatele: funkce Pod pi\, 

1-1l. .2.0\1- TDI 

1.1z. .2ofř vedoucí PTO 

Za zhotovitele: funkce 

16.10.20 17 stavbyvedouc í 

Oslalní: funkce 

16.10.2017 GP. autorský dozor 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
Olomouc,Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

1 3 - VCP - Sanace sloupu 

Olomouc 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis : 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 
15,00% 

Razítko 

ze 
ze 

v 

Razítko 

CZK 

12 937,80 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIČ : 

IČ : 
DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

I Č: 

D I Č: 

16. 11. 2014 

12 937,80 
0,00 

12 937,80 

2 716,94 
0,00 

15 654,74 1 

Razítko 

Razítko 

: 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Olomouc,Zateplení vstupního objektu Sportovní ha ly UP v Olomouci 

Objekt: -13 ~· VCP - Sanace sloupu 

Místo: Olomouc 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Zhotovitel : 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSY - Práce a dodávky HSY 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

PSY - Práce a dodávky PSY 
767 - Konstrukce zámečnické 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Stra na 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel : 

16. 11. 2014 

Stavoprojekt Olomouc a .s. 

Ce na ce lkem [CZK] 

12 937,80 

4 337,80 
4 337,80 

8 600,00 
8 600,00 

0,00 

12 937,80 



ROZPOČET 

Stavba: Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 13 - VCP - Sanace sloupu 

Místo: Olomouc 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

1 

2 

3 

HSV - Práce a dodávky HSV 

K 

K 

K 

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování výplní 

623321101 

623321191 

623321141 

Vapenocementová om1tka hrubá jednovrstva 
nezatřená vnějších pilířů nebo sloupů nanášená 
ručně 

(0,47'2+0,53*2)'4, 1 
Součet 

Příplatek k vápenocementové omítce vnějších 
sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně 

(0,47"2+0,53*2)'4, 1 

Součet 

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně 

(0,47*2+0,53*2)*4, 1 
Součet 

PSV - Práce a dodávky PSY 
767 - Konstrukce zámečnické 

4 K j767R1 jMontáž ocelové bandáže sloupu 

5 M j767R2 

·objímka bude provedena dle návrhu statika Ing. 
Zmrzlého 
-objlmka bude opatřena základním nátěrem 

Jocelová bandáž sloupu 

-po celé výšce sloupu nárožní úhelníky L 5015015-
ocel 5235 
- sepnuti pa 0,4m po výšce sloupu • 5015 - ocel 5235 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

m2 

m2 

m2 

I kus I 

I kus I 

8,200 

8,200 
8,200 

8,200 

8,200 

8,200 

8,200 

8,200 
8,200 

1 ,ooo j 

1,ooo 1 

Strana 3 z 3 

16. 11. 2014 

Stavoprojekt Olomouc a . s. 

J .cena [CZK] 

180,00 

58,00 

291,00 

5 600,001 

3 ooo,oo 1 

Cena celkem [CZK] 

12937,80 

4 337,80 
4 337 80 ' 

1 476,00 

475,60 

2 386,20 

8 600,00 
8 600,00 

s 60o,oo j 

3 ooo,oo 1 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Z 1-e 

Název projektu: UPO L - Zatep lení vstupního objektu Sportovní haly v Olomouci 

Registrační číslo: EDS t33D21Qll05 

Číslo smlouvy o d~o zhotovitele: 

Číslo smlouvy o d~o objednatele: 060/0VZ/P J/2017 

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 18 728 972.61 

Ceno dílo dle SoD o dodatku č. 2-bez 18 948 510,83 
DPH, Kč: 

Zhotovitel stavby : Stavení společnost NAVRÁTIL s.r.o .. Vápenice 17/2970, 796 Ol Prostějov, IČ: 469 72 021 

Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc, I Č: 61989592 

Název změny: Zábrany kolem na p ínacích táhel od vstupních markýz 

Datum uzavření SOD: 11.11.2016 

Změna dle: 1§222, odst. 4 §222. odst. 6 X 1§222, odst. 9 I 
zvz 134/2016: 1§222, odst. 5 I§ 222. odst. 7 1§222. odst. 10 I 
Důvod změny (vyjádření projektanta dokumentace pro provádění stavby): 
Po osazení napínocích táhel k přístřeškům nad vstupními dveřmi doporučil uživatel zabezpečit toto táhlo proti pobybu osob i proti 
přijíždějícím vozidlům, aby došlo k jejich zabezpečení z hledisko jejich možného poškození. o to nejen těchto táhel ale i samotných 
přístřešků. Vzhledem k tomu, že se jedná o úpravu, která zvýší technické zhodnocení celého nově rekonstruovaného opláštění. 
projektant tuto změnu jednoznačně doporučuje i vzhledm k tomu. že předpokládané navazující úpravy dopravních ploch se dusud 
nereolizují. Jedná se o změnu, kterou projektant nemohl předpokládat. protože došlo k navýšení intenzity přijíždějících vozidel oproti roku 
~procování projektové dokumentace. 

Popis změny: 
No základě zkušeností uživatele byl proveden návrh, který odpovídá koncepci novrženého architektonického řešení. Kolem táhel 
budou osazeny 4 kusy zábran provedených z nerezové trubky prům. 80 mm o výšky cca 1 .O mdle návrhu projektanta. 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby: 
S ohledem na skutečnost, že projektant je totožný s předchozím projektantem (zpracovatel projektové dokumentace pro stavební 
povolení a pro provádění stavby) je stanovisko identické se zdůvodněním v části "Důvody změny". 

Piilohy: 

z 1-e 
• Položkový rozpočet 

Dopad změny na provádění díla: 
beze změny: 

1. termín plnění díla : 
nový termín dokončení díla 

zvýšení ceny díla: 

2. cena dílo: snížení ceny díla: 45 680,00 

dopad na cenu díla: 45 680,00 

3. celková hodnoto změny dílo - Kč bez DPH: 45 680,00 

4. Cena dílo po provedení změny : 18948510,83 

Za objednatele: funkce Podf!is 

t . 11... l.c'\1 TDI 

' :ít.Z.V\f vedoucí PTO 

Za zhotovitele: funkce 

16. 10.2017 stavbyvedoucí 

Ostatní: funkce 

16.10.2017 GP. autorský dozor 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Olomouc,Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 14 - VCP - Zábrany kolem napínackh táhel od vstupních markýz 

JKSO: CC·CZ: 

Místo: Olomouc Datum: 16.11.2014 

Objednatel: IČ: 

Univerzita Palackého v Olomouci DI Č: 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Zpracovatel: 

Poznámka : 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

v 

Razítko 

Razítko 

CZK 

45 680,00 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

IČ : 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

I Č: 
DIČ: 

45 680,00 
0,00 

45 680,00 

9 592,80 
0,00 

55 272,80 1 

Razítko 

Datum a pr:..:o:.:d:..cp~is:..:..: ___ __ ___:_:R=az::::í..::.:tk~o:._ _ _ __...J 

Strana 1 z 3 



~ 

REKAPITULACE ROZPOCTU 

Stavba: Olomouc,Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 14 - VCP - Zábrany kolem napínacích táhel od vstupních markýz 

Místo: Olomouc 

Objednate l: Univerzita Palackého v Olomouci 
Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

PSY - Práce a dodávky PSY 
767 · Konst rukce zámečnické 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Stra na 2 z 3 

16. 11.2014 

Stavoprojekt Olomouc a.s. 

I 
I : 

Cena celkem [CZK] : 

45 680,00 

45 680,00 
45 680,00 

0 ,00 

45 680,00 



----- --- ----

ROZPOČET 

Stavba: Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 14 - YCP - Zábrany kolem napínacích táhel od vstupních markýz 

Místo: Olomouc Datum: 16. 11.2014 

Objednatel: Univerzita Pa lacké ho v Olomouci Projekt ant : Stavoprojekt Olomouc a .s . 
Zhotovite l: 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

PSY - Práce a dodávky PSY 
767 - Konstrukce zámečnické 

Popis 

Montáž ocelové zábrany 
Ocelová zábrana 
08014 
nerez ocel 

Zpracovate l: 

MJ Množství J.ce na [CZK] 

520,00 
10 900,00 

Strana 3 z 3 

Cena celkem [CZK] 

45 680,00 

45 680,00 
45 680,00 

2 080,00 
43 600,00 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 1 -f 
Název projektu: UPOL - Zateplení v stupního objek tu Sportovní haly v O lomoucí 
Registrační číslo: EDS 133D21QI105 
Číslo smlouvy o d~o zhotovitele: 
Číslo smlouvy o dílo objednatele: 060/0VZ/P J/2017 
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 18 728 972.61 
Cena díla dle SoD a dodatku č. 2-bez 18 957 630,83 DPH, Kč : 

Zhotovitel stavby : Stavení společnost NAVRÁTIL. s.r.o .. Vápenice 17/2970, 796 Ol Prostějov, IČ: 469 72 021 
Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc. IČ: 61989592 
Nózev změny: Demontáž vzduchotechnickýc h jednote k 
Datum uzavření SOD: 11.11.2016 
Změna dle: \§222, odst. 4 §222, odst. 6 X ~222, odst. 9 I zvz 134/2016: \§ 222, odst. 5 \§222. odst. 7 \§222. odst. 10 I Důvod změny (vyjádření projektanta dokumentace pro provádění stavby): 
Pn provádění stavební přípravy pro osazení světlovodů bylo zjištěno. že v prostoru pod nosnou konstrukcí stropu (střechy) je vytvořen meziprostor. kde jsou osazeny již nefunkční VZT jednotky. Aby bylo možno provést bourací práce a osa dit světlovod, je nutné stávající VZT demontovat. Tuto skutečnost nebylo možno zjistit při zpracování PD. protože původní dokumentace se nezachovala a z běžné prohlídky toto nebylo možno zjistit přesné prostorové umístění VZT jednotky. Rozsah stavebně-technického průzkumu v době zpracování PD byl značně omezen z důvodů užívání dotčených místností (WC). 

Popis změny: 
Bude provedena demontáž stávajících nefunkčních VZT jednotek a osazení světlovodů dle PD. 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby: 
S ohledem na skutečnost. že projektant je totožný s předchozím projektantem (zpracovatel projektové dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby) je stanovisko identické se zdůvodněním v části "Důvody změny". 
Přílohy: 

z 1-f • Položkový rozpočet 

Dopad změny na provádění díla: 

t. termín plnění díla : 
beze změny: 

nový termín dokončení d~a 
zvýšení ceny díla: 9 120.00 

2. cena díla: snížení ceny díla: 
dopad na cenu díla: 9 120.00 

3. celková hodnota změny daa - Kč bez DPH: 9 120,00 
4. Cena daa po provedení změny : 18 957 630.83 

Zo objednatele: funkce Pod pit 

l 1z.- ~'f.f- TDI 

1.1l..l.D1f" vedoucí PTO 

Za zhotovitele: funkce 

16.10.201 7 stavbyvedoucí 

Ostatní: funkce 

16.10.2017 GP. a utorský dozor 
-



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Olomouc,Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 1 5 - Demontáž vzduchotechnický jednotek 

JKSO: 
Místo: Olomouc 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

v 

Razítko 

Razítko 

CZK 

9 120,00 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

I Č: 
DIČ: 

IČ: 

DI Č: 

IČ: 
DIČ: 

16. 11. 2014 

9 120,00 
0,00 

9 120,00 

1 915,20 
0,00 

11035, 20 1 

Razítko 

Razítko 

= 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Olomouc,Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 15 - Demontáž vzduchotechnický jednotek 

Místo: Olomouc 

Objednat el: Univerzita Palackého v Olomouci 

Zhotovitel : 

Kód- Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

PSY - Práce a dodávky PSY 

751 - Vzduchotechnika 

2) Ostatni náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

16.11 . 2014 

Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Cena celkem [CZK] 

9 120,00 

9 120,00 
9 120,00 

0,00 

9 120,00 



ROZPOČET 

Stavba: Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 15 - Demontáž vzduchotechnický jednotek 
Místo: Olomouc 

Objednatel: Univerzi ta Palackého v Olomouci 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 
751 - Vzduchotechnika 

J 1 I K 1751 R 1 I Demontáž vzduchotechnické jednotky 
Demontáž vzduchotechnické jednotky z mezistropu 
nad schodištěm . 

3*2*8 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

1 hod 1 48,oool 

48,000 

Strana 3 z 3 

16. 11. 2014 

Stavoproj ekt Olomouc a.s. 

J.cena [CZK) 

19o,oo l 

Cena celkem [CZK] 

9 120,00 

9 120,00 
9 120,00 

9 12o,ooJ 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 1-g 
Název projektu: UPOL- Zateplení vstupního objektu Sportovní haly v Olomouci 

Registrační číslo: EDS 133D21Ql l05 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovi tele: 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 060/0VZ/P J/20 17 

Ceno díla dle SoD-bez DPH, Kč: 18 728 972.61 

Cena d íla d le SoD a dodatku č. 2-bez 19 015 883,57 DPH, Kč: 

Zhotovitel stavby : Stavení společnost NAVRÁTIL. s.r.o ., Vápenice 17/2970, 796 Ol Prostějov, IČ: 469 72 021 

Objednatel stovby : Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 771 47, Olomouc, IČ : 61989592 

Název změny: Mezistěny - p rostor mezi předsazenou fasádou a vnitřními příčkami a sloupy, kryty topení 

Da tum uzavření SOD: 11.11.2016 

Změna dle : 1§222, odst. 4 §222, odst. 6 X 1§222, odst. 9 I 
zvz 134/2016: 1§222, odst. S 1§222, odst. 7 1§222, odst. 10 I 
Důvod změny (vyjádření projektanta dokumentace pro provádění stavby): 
Po provedení demontáže stávajícího souvislého pásu oken o osazení oken nových do upravených otvorů se objevilo močné množství 
mezer mezi stávajícícími konstrukcemi (sloupy, parapetní zdivo. příčky mezi místnostmi) a novými konstrukcemi. Aby bylo možno zajistit 
neprůzvučnost mezi místnostmi a doplnit chybějící podhledy, bylo mavrženo vyplnit tyto mezery laminovanými deskami DTO. Přesný 
rozsah těchto detailů bylo možno zjistit a navrhnout řešení teprve po demontáži stávajících výplní otvorů. nebol rozsah stavebně-
technického průzkumu v době zpracování PD byl značně omezen z důvodů výuky a užívání dotčených místností. Projektant souhlasí. 

Popis změny: 
Mezero mezi místnostmi v místě stávajícího zdiva (sloupy) a novými prosklenými stěnami fasády b ude vyp lněno nosnými dřevěnými 
hranoly kotvenými do zdiva s tl. min. t1 15 cm (akustika) a zaklopena laminovanou DTD deskou v bílé barvě. Styk DTO desky se zdivem 
bude odborně zapraven (dilatace) . 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby: 
S ohledem na skutečnost. že projektant je totožný s předchozím projektantem (zpracovatel projektové dokumentace pro stavební 
povolení a pro provádění stavby) je stanovisko identické se zdůvodněním v části "Důvody změny" . 

Přílohy: 

z l-g 
• Položkový rozpočet 

Dopad změny no provádění dílo: 

termín plnění díla : 
beze změny: 

I. 
nový termín dokončení d íla 

zvýšení ceny díla: 58 252.74 

2. cena díla: snížení ceny díla: 

dopad na cenu dílo: 58 252,74 

3. celková hodnota změny dílo - Kč bez DPH: 58 252,74 

4. Cena díla po provedení změny : 19 015 883.57 
Za objednatele: funkce Podpis/ 

1.1t -1:o'\1- TDI 

tn .. to\1- vedoucí PTO 

Za zhotovitele: funkce 

16.10.20 17 stavbyvedoucí 

Ostatní: funkce (

16.10.20 17 G P, autorský dozor 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 16 - Mezistěny - prostor mezi předsazenou fasádou a vnitřními 
nřířk~mi krvtv n~ t on&>ní 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Olomouc 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

\cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 
15,00% 

Razítko 

ze 
ze 

v 

Razítko 

CZK 

58 252,74 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

I Č: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

I Č : 
D IČ: 

16. 11. 2014 

58 252,74 
0,00 

58 252,74 

12 233,08 
0,00 

70 485,82 1 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 16 - Mezistěny - prostor mezi předsazenou fasádou a vnitřnimi 
přičkami , kryty na topeni 

Místo: Olomouc 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné 
763 - Konstrukce suché výstavby 
766 - Konstrukce truhlářské 

2) Ostatni náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

16. 11.2014 

Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Cena celkem [CZK] 

58 252,74 

58 252,74 
1 907,38 
3 730,91 

52 614,45 

0 ,00 

58 252,74 



ROZPOČET 

Stavba: Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 
16 - Mezistěny - prostor mezi předsazenou fasádou a. vnitřními . _ 
příčkami , kryty na topení 

Místo: Olomouc 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

PSY - Práce a dodávky PSY 
713 - Izolace tepelné 

Montáž izolace tepelné stěn a základu volne 
1 K 713131 151 vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 

vrstva 
0,35' 2,9' 12 

Knauf ins. Decibel (Tl 140 DEC M) tl. 100mm 

763 - Konstrukce suché výstavby 
Sádrovláknitý podhled deska 1x12,5 mm bez Tl 

podhled v m. č.2.035 

10,8' 0,55 

766 - Konstrukce truhlářské 
Mtž mezistěny z desek dřevotřískových 

laminovaných 
Mezistěna - 350x3900 mm 
v ceně je obsažen: 
- dřevěný ztužující rám 
- veškerý spojovací mater iál a práce 

0,35'1 ,7'2'3 
0,35'2, 9'2'12 
Součet 

Deska dřevotřísková laminovaná b ílá tl. 18mm 

Mezistěna - 350x3900 mm 

0,35' 1 ,7'2' 3 
0,35'2, 9'2'12 
Součet 

Mtž krytu topení z dřevotřískových desek 
laminovaných 
kryty na otopná tělesa m.č. 1.004; 1.005 

2,8'0,55'2 

Deska dřevotřísková laminovaná bílá tl. 18mm 

2,8'0,55'2*1 ,2 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

m2 12,180 

12,180 

5,940 

3,570 
24,360 
27,930 

3,570 
24,360 
27,930 

3,696 

Strana 3 z 3 

16. 11 . 2014 

Stavoprojekt Olomouc a.s. 

J.cena [CZK] 

26,80 

118,00 

571 ,00 

1 320,00 

350,00 

800,00 

350,00 

Cena celkem [CZK] 

58 252,74 

58 252,74 
1 907,38 

326,42 

1 580,96 

3 730,91 
3 730,91 

52 614,45 
36 867,60 

11 730,60 

2 464,00 

1 552,25 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 1-h 
Nózev projektu: UPOL - Zateplení vstupního ob jektu Sportovní haly v Olomouci 

Registrační čisto: EDS 133D21Q1105 

Čisto smlouvy o dílo zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 060/0VZ/P J/2017 
Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Kč : 18 728 972.6 1 

Ceno dílo dle SoD o dodatku č . 2-bez 18968999.15 DPH. Kč: 

Zhotovitel stavby : Slavení společnost NAVRÁTIL. s.r.o .• Vápenice 17/2970. 796 Ol Prostějov. IČ: 469 72 021 
Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci. Křížkovského 8. 77147. Olomouc. IČ: 61989592 
Nózev změny: Změno fasády výtahové šachty (záměna keramic ké ho obkladu za silikonovou omítk u) 
Datum uzavřeni SOD: 11.1 1.2016 

Změno dle: I§ 222. odst. 4 1§222. odst. 6 I l§ 222. odst. 9 I 
zvz 134/2016: I§ 222. odst. 5 l§222. odst. 7 I X I§ 222. odst. 1 O I 
Důvod změny (vyjádřeni projektanta dokumentace pro provádění stavby): 
Z důvodu komplikovaného řešení detailu - keramický obklad no nosné ocelové kcí (cca 15-tí cm spóro- vzduchová mezero) kontra 
klasická fasáda (roh). o náchylnosti k poškození (parkoviště aut) o následných komplikovaných oprav je navrženo úpravo fosádního 
pláště v této části. která neni zatepleno- jedná se o venkovní nechráněné schodiště s výtahovou plošinou. Nejedná se o podslotnou 
změnu změnu závazku. protože výsledné řešení této části fasády bude kvalitativně stejné o ceno nových položek je nižší než ceno 
nohrozovoných položek. Projektant souhlasí se změnou i s ohledem budoucího nově uvažovaného umístění výlohu. 

Popis změny: 
Keramická provětróvoná fasádo vč. nosné části nebude provedeno. Stávající povrchová úprava bude narušena. bude provedeno 
penetrace. lepidlo s perflnkou o nová silikonová omítko s členěním d le původního návrhu keramické fasády (nuly). 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizací stavby: 
S ohledem no skutečnost. že projektant je totožný s předchozím projektantem (zpracovatel projektové dokumentace pro stavební 
povolení o pro provádění stavby) je stanovisko identické se zdůvodněním v části "Důvody změny". 

Přílohy: 

z 1-h 
• Položkový rozpočet 

Dopad změny no provádění dílo: 

beze změny: 
I. termín p lněni dílo : 

nový termín dokončeni dílo : 

zvýšeni ceny dílo: 14 553.00 
2. ceno díla: sníženi ceny dílo: -61 437.42 

dopad no cenu dílo: -46 884.42 
3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 75 990.42 

4. Ceno dílo po provedení změny : 18 968 999.15 
Zo objednatele: funkce Pod Pi.-

~ .1L1oH TOl 

1.1L ).o11 vedoucí PTO 

Z o zholovilete funkce 

16.10.2017 stavbyvedoucí 

Oslolni: funkce 

16.10.2017 GP. autorský dozor 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 17 - Změna fasády výtahové šachty (záměna keramického obkladu za 
<;i(iknvnvnll nmitk11\ 

JKSO: 
Místo: Olomouc 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Stavoprojekt Olomouc a.s. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Jcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datu m a podpis: 

21,00% 
15,00% 

Razítko 

ze 
ze 

v 

Razítko 

CZK 

-46 884,42 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

St rana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

I Č : 
DIČ : 

IČ: 
D I Č : 

I Č : 

DIČ: 

16. 11. 2014 

-46 884,42 
0,00 

-46 884,42 

-9 845,73 
0,00 

-56 730, 15 J 

Razítko 

Razítko 

: 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Olomouc, Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 17 - Změna fasády výtahové šachty (záměna keramického obkladu za 
silikovovou omítku) 

Místo: Olomouc Datum: 16. 11.2014 
Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s. 
Zhotovite l: Zpracovatel : 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1 ) Náklady z rozpočtu -46 884,42 
HSV - Práce a dodávky HSV -46 884,42 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -46 884,42 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -46 884,42 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: Olomouc,Zateplení vstupního objektu Sportovní haly UP v Olomouci 

Objekt: 
17 - Změna fasády výtahové šachty (záměna keramického obkladu za 
silikovovou omítku) 

Místo: Olomouc 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

1 

2 

HSV - Práce a dodávky HSV 

K 

M 

K 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

622272KD1a 

IKD1-01 

622142001 

Montáž odvětrávané fasády stěn na ocelovou 
konstrukci tepelná izolace t l. 180 mm 

- ·- .. polozka zahrnuJe montaz fasady se vsem1 Je)Jml prvky 
dle stadardu a technologie PO vč. systémových řezu 
keramiky, montáž podhledu izolace tl. 180 mm, dle 
řez A-A 8-8 je započítaná již v jednotko ceně 
montáže fasády vploše, materiál je vyčíslen 
samostatně. 

zavěšená fasáda 
jižní pohled 
-2,5*9 
-(0,4+0,4 )*9 
Součet 

INosná AL konstrukce fasáday 051 

zavěšená fasáda 
jižní pohled 
-2,5*9 
-(0,4+0,4)"9 
Součet 

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 
zavěšená fasáda 
jižní pohled 
2,5'9 
(0,4+0,4)*9 
Součet 

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn 
zavěšená fasáda 
jižní pohled 
2,5*9 
(0,4+0,4)*9 

Součet 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

m2 ·29,700 

-22,500 
-7,200 

-29,700 

I m2 I -29,700 1 

-22,500 
-7,200 

22,500 
7,200 

22,500 
7,200 

29,700 

Strana 3 z 3 

16. 11. 2014 

Stavoprojekt Olomouc a. s. 

J.cen a [CZK] Cena celkem [C;~ 

-46 884,42 

-46 884,42 
-46 884,42 

1 630,00 -48 411,00 

438,60 1 -13 026,42 1 

153,00 4 544,10 

337,00 10 008,90 




